

ประเภทงาน

เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสี่ขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

รหัสสายทาง

ชื่อสายทาง เส้นแยกทางหลวงหมายเลข 2334 - ภายในหมู่บ้าน

สถานที่ตั้ง

บ้านดอนหมาโน หมู่ที่ 9 ตำบลขวาวใหญ่ ระยะทางตลอดสายทาง 0.420 กม.

ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง

0.180 กม. ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ขาว 180.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 900.00 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว) จำนวน 1 ป้ายและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ถาวร) จำนวน 1 ป้าย

ตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่อบต.ขวาวใหญ่ กำหนด

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	478,025.60	Factor F
2	ป้ายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
		-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
			- พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	478,025.60	
	คิดเป็นราคากลาง	478,025.60	
	(สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันยี่สิบห้าบาทหกสิบสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายธีรนนท์ วัฒนาคานนท์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวมลิ เอี่ยมสอาด)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายศราวุฒิ รุจิยาพนนท์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา											
รหัสสายทาง		ชื่อสายทาง		เส้นแยกทางหลวงหมายเลข 2334 - ภายในหมู่บ้าน							
สถานที่ตั้ง		บ้านดอนหมาโน หมู่ที่ 9 ตำบลขวาวใหญ่		ดำเนินการ		0.180 กม.					
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานถางป่าขุดต่อ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งาน Skin Patch										
	- Skin Patch สำหรับงานฉาบผิวลาดยางสเลอรี่ซีล										
	(ผิวทางเดิมแอสฟัลติกคอนกรีต)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งาน Deep Patch										
	- Deep Patch สำหรับงานฉาบผิวลาดยางสเลอรี่ซีล										
	(ผิวทางเดิมแอสฟัลติกคอนกรีต)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Deep Patch สำหรับงานฉาบผิวลาดยางสเลอรี่ซีล										
	(ผิวทางเดิมเคพซีล)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Deep Patch สำหรับงานเสริมผิวลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต	20.00	ตร.ม.	299.46	-	353.95	7,078.92	1.3642	482.85	9,657.00	
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	81.33	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	900.00	ตร.ม.	6.60	7.41	14.01	12,609.00	1.3642	19.11	17,201.20	
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	900.00	ตร.ม.	343.80	12.07	355.87	320,279.40	1.3642	485.47	436,925.16	5 ซม.
	2.4 Para Asphaltic Concrete										
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
3	งานตีเส้นจราจร										
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	36	ตร.ม.	290.00	-	290.00	10,440.00	1.3642	395.62	14,242.25	
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ+ชั่วคราว	1	ชุด								
	ยอดยกไป						350,407.32			478,025.60	